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1. INTRODUKSJON  
 

Trade Capital Markets (TCM) Limited (referert til som "vi", "oss", "vår", "vårt", "våre", "oss selv" og "selskapet") 

er autorisert og regulert av Cyprus Securities and Exchange Commission ("CySEC") som et Cyprus Investment 

Firm ("CIF") med CIF-lisensnummer 227/14, og bruker informasjonskapsler på våre nettsider. Ved å bruke 

våre nettsider samtykker du til bruk av informasjonskapsler. 

 

2. HVA ER INFORMASJONSKAPSLER? 
 

Informasjonskapsler er små tekstbiter som plasseres på enheten din når du besøker nettstedet. De er 

informasjon, ikke programmer, og de kan derfor ikke inneholde virus. De gjør det mulig for tjenesten eller en 

tredjepart å gjenkjenne deg og gjøre ditt neste besøk enklere og tjenesten mer nyttig for deg. 

 

3. HVORDAN TRADE CAPITAL MARKETS (TCM) LIMITED BRUKER 

INFORMASJONSKAPSLER 
 

Vi bruker både "session"- og "persistent"-informasjonskapsler for å drive tjenesten. "Session"-

informasjonskapsler blir værende på enheten din til du slutter å surfe. "Vedvarende" informasjonskapsler 

blir værende til de utløper eller slettes. Følgende typer informasjonskapsler brukes: 
 

i. STRENGT NØDVENDIGE INFORMASJONSKAPSLER: Disse informasjonskapslene er essensielle, 

ettersom de gjør det mulig for deg å bevege deg rundt i tjenesten og bruke dens funksjoner, for 

eksempel å få tilgang til innloggede eller sikre områder; 
 

ii. ESSENSIELLE INFORMASJONSKAPSLER: Vi kan bruke disse til å autentisere brukere og forhindre 

uredelig bruk av brukerkontoer; 
 

iii. INFORMASJONSKAPSLER FOR YTELSE: Disse informasjonskapslene samler inn informasjon om 

hvordan du har brukt tjenesten, f.eks. informasjon knyttet til det unike brukernavnet du har oppgitt. 

De kan også brukes til å vise at du har logget inn, slik at vi kan gi deg ferskere innhold, eller til å 

spore samlet bruk av tjenesten, slik at vi kan teste nye funksjoner og endringer i tjenesten. Disse 

informasjonskapslene brukes ofte til lastbalansering for å sikre at nettstedet forblir oppe og går og 

for å forbedre tjenestens ytelse; 
 

iv. FUNKSJONALITETSKAPSLER. Disse informasjonskapslene gjør det mulig for oss å huske 

handlingene dine, for eksempel hvordan og når du logget inn og ut, om du valgte å blokkere 

annonser, historikken til tjenesteverktøyene du har brukt. De gjør det også mulig for oss å 

skreddersy tjenesten for å gi deg bedre funksjoner og innhold, og for å huske hvordan du har 

tilpasset tjenesten; 
 

v. MÅLRETTEDE INFORMASJONSKAPSLER: Ved å huske at enheten din har besøkt et nettsted eller 

en tjeneste, brukes disse informasjonskapslene til å levere innhold som er mer relevant for deg og 

dine interesser. Denne informasjonen kan deles med organisasjoner for å levere reklame og bidra 

til å måle effektiviteten av en reklamekampanje, eller med andre forretningspartnere for å levere 

samlet bruksstatistikk og testing av tjenester; 
 

vi. TREDJEPARTS INFORMASJONSKAPSLER: Tredjeparts informasjonskapsler rapporterer 

bruksstatistikk for tjenesten, eller leverer annonser på og gjennom tjenesten; 
 

vii. Vi kan bruke tredjepartsleverandører, som Google og AdRoll, til å vise deg annonsene våre på 

Internett, basert på din tidligere bruk av nettstedet(ene) vårt(e). Hvis du vil reservere deg mot å bli 

sporet av Google Analytics på tvers av alle nettsteder, kan du gå til Google Analytics Opt Out; 
 

viii. Tabellen gir deg informasjon om hvilke informasjonskapsler som settes når du besøker nettstedet, 

og hvordan du kan velge dem bort. Vær oppmerksom på at noen av dem er essensielle for 

plattformene våre, og siden blokkering av dem vil skade ytelsen alvorlig, er det ikke mulig å velge 

dem bort. 
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NAVN  KAKETYPE LIFETIME BESKRIVELSE 

sporing 1. parti 1 måned Nettstedets kjerne: sporingsparametere 

tfxl_geoip_redirect 1. parti 1 år Nettstedskjerne: geoip-informasjon 

selskap 1. parti SESSION Nettstedets kjerne: bedriftsinformasjon 

har_js 1. parti SESSION Sikkerhet på nettstedet. Kontrollerer om 

JavaScript er aktivert eller ikke 

SERVERID_L Tredje part SESSION Informasjonskapsel for live chat 

_gat_UA-9367165-131 1. parti 1 time Nettstedskjerne: google analitycs 

_ga 1. parti 2 år Nettstedskjerne: google analitycs 

__utmz 1. parti 6 måneder Nettstedets kjerne: 

kampanjeteller/identifikasjon 

__utmt_UA-9367165-13 1. parti 1 time Nettstedets kjerne: google analytics 

__utmc 1. parti SESSION Nettstedets kjerne: økt for sporing av 

besøkende 

__utmb 1. parti 1 time Nettstedskjerne: tidsavbrudd for 

besøksøkter 

__utma 1. parti 2 år Nettstedets kjerne: 

besøksteller/identifikator 

visid_incap_* Tredje part 2 år CDN-informasjonskapsel 

visid_incap_* Tredje part 2 år CDN-informasjonskapsel 

brukerinfo 1. parti 27 år Nettstedets kjerne: brukerinformasjon 

_hjUserId Tredje part 1 år Hotjar-informasjonskapsel 

lc_window_state Tredje part SESSION Informasjonskapsel for live chat 

kvcd Tredje part SESSION Kissmetrics-informasjonskapsel 

km_vs Tredje part 1 time Kissmetrics-informasjonskapsel 

km_uq Tredje part 5 år Kissmetrics-informasjonskapsel 

km_lv Tredje part 5 år Kissmetrics-informasjonskapsel 

km_ai Tredje part 5 år Kissmetrics-informasjonskapsel 

incap_ses_* Tredje part SESSION CDN-informasjonskapsel 

incap_ses_* Tredje part SESSION CDN-informasjonskapsel 

incap_ses_* Tredje part SESSION CDN-informasjonskapsel 

incap_ses_* Tredje part SESSION CDN-informasjonskapsel 

MarkedsføringParametere 1. parti 1 dag Nettstedets kjerne: parametere for sporing 

av besøkende 

SESSurl_params 1. parti 2 måneder Nettstedets kjerne: parametere for sporing 

av besøkende 

cookieconsent_status 1. parti 2 måneder Nettstedets kjerne: status for samtykke til 

informasjonskapsler for besøkende 

rc::* Tredje part SESSION Googles Recaptcha-tjeneste 

_GRECAPTCHA Tredje part 1 måned Googles Recaptcha-tjeneste 

__cf_bm Tredje part 30 minutter Freshchat-kjeks 

wp-wpml_aktuelt_språk Tredje part SESSION WordPress flerspråklig plugin 

 

4. HVILKE VALG DU HAR NÅR DET GJELDER INFORMASJONSKAPSLER 
 

Hvis du vil slette informasjonskapsler eller instruere nettleseren din til å slette eller nekte 

informasjonskapsler, kan du gå til hjelpesidene i nettleseren din. 
 

Vær imidlertid oppmerksom på at hvis du sletter informasjonskapsler eller nekter å godta dem, kan det 

hende at du ikke kan bruke alle funksjonene vi tilbyr, at du ikke kan lagre preferansene dine, og at noen av 

sidene våre kanskje ikke vises på riktig måte. 
 

Mer informasjon om informasjonskapsler: 
 

▪ AllAboutCookies: http://www.allaboutcookies.org/ 

▪ Network Advertising Initiative: http://www.networkadvertising.org/  

http://www.allaboutcookies.org/
http://www.networkadvertising.org/

